
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Orion Star A223 - Terénní oximetr
Objednací kód: 0202.STARA2230

Cena bez DPH 22.542,00 Kč
Cena s DPH 27.275,82 Kč

Parametry

Typ zařízení Přenosný oximetr

Paměť naměřených dat ANO

Intervalově řízené záznamové funkce NE

Množstevní jednotka ks

Terénní přístroj Orion Star A223 k měření rozpuštěného kyslíku je díky stupni krytí IP67 vhodný pro Vaše měření na jakémkoli místě. Odolný
a spolehlivý přístroj Orion Star A223 má velký podsvícený grafický LCD displej s funkčními klávesami pro snadné ovládání. Paměť pro 1000
naměřených vzorků v kombinaci s komunikačními porty RS232 a USB zaručuje snadné měření a následný přenos dat po návratu do Vaší
laboratoře. Přístroj Orion Star A223 je skvělou volbou pro Vaše měření v terénu.

Technické parametry

Režimy měření RDO, DO, Temp

Typ laboratorní oximetr

Koncentrace polarograficky 0 až 90 mg/L

Koncentrace RDO 0 až 50 mg/L

Rozlišení 0,1; 0,01 mg/L

% Saturace polarograficky 0 až 600 % Sat

% Saturace RDO 0 až 500 % Sat

Rozlišení 0,1; 1 % Sat

Teplota 0 až 50°C

Stupeň krytí IP67

Protokol GMP/GLP ANO

Paměť 1000 datových vět



Technické parametry

Komunikační rozhraní USB, RS232


